Inquunt castella, quae obtinent Iudeorum;

51. et in structuram templi dare per singulos annos talenta viginti, usque duin peraeditiscaretur;

52. et super sacrarium holocausta ustulare quotidie, sicut habent praeceptum, alia talenta decem offerre per singulos annos;

53. et omnibus, qui procedunt a Babyloniam condere civitatem, ut esset libertas tam ipsis quam filiis eorum, et omnibus sacerdotibus, qui procedunt.

54. Scripsit autem et quantitatem, et sacram stolam jussit dari, in qua deseruirent;

55. et Levitis scripsit dare praecepta, usque in diem, qua consummabitur domus, et Jersalem extruetur;

56. et omnibus custodientibus civitatem scripsit dari ei sortes et stipendia.

57. Et dimisit omnia vasa, quaecunque separaverat Cyrus a Babyloniam, et omnia, quaecunque dixit Cyrus, et ipse praecepit fieri, et mitti Jersalem.

58. Et cum processisset ille adolescens, elevans faciem in Jersalem, benedixit regem coeli,

59. et dixit: Abs te est victoria, et abs te est sapientia et claritas. Et ego servus tuus sum.

60. Benedictus es, qui dedisti mihi sapientiam, et tibi confitebor Domine Deus patrum nostrorum.

61. Et accepit epistolas, et profectus est in Babyloniam. Et venit, et nuntiavit fratribus suis omnibus, qui fuerunt in Babyloniam;

62. et benedixerunt Deum patrum suorum, quoniam dedit illis remissionem et refrigerium,

63. ut ascenderent et aedificarent Jersalem, et templum, ubi nominatum est nomen ejus in ipso; et exultaverunt cum musicis et laetitia diebus septem.

## CAPUT V.

*Redentes a babylonica captivitate in Jersalem et Iudeam recensentur, et restitunnt Dei cultum; sed tandem a coepio opere ad tempus impediuntur.*

1. Post haec autem electi sunt, ut ascenderent, principes pagorum per domos, et tribus suas, et uxores illorum, et filii et filiae eorum, et servi et ancillae ipsorum, et pecora eorum.

2. Et Darius rex misit una cum eis equites mille, donec ducerent eos in Jersalem cum pace, et cum musicis et cum tympanis et tibialis.

3. Et omnes fratres erant ludentes, et fecit eos ascendere simul cum eis.

4. Et haec sunt nomina virorum, qui ascenderunt, per pagos suos in tribus, et in partem principatus ipsorum.

5. Sacerdotes: filii Phinees, filii Aaron, Jesus filius Josedec, Joacim filius Zoro-

babel filii Salathiel de domo David, ex progenie Phares, de tribu Juda,

6. qui locutus est sub Dario rege Persarum sermones mirificos in secundo anno regni ipsius mense Nisan primo.

7. Sunt autem hi, qui ascenderunt ex Judaea de captivitate transmigrationis, quos transmigravit Nabuchodonosor rex Babylonie in Babylonem, et reversus est in Jerusalem.

8. Et requisivit partem Judacae unusquisque in civitatem suam, qui venerant cum Zorobabel, et Jesu, Nehemias, Areores, Elimen, Emanio, Mardocheo, Besluso, Mechpsatochor, Olioro. Emonia unus de principiis eorum.

9. Et numerus a gentilibus eorum, ex praepositis eorum: filii Phares duo millia centum septuaginta duo;

10. filii Ares tria millia centuoi quinquaginta septem;

11. filii Phoemo centum quadraginta duo; in filiis Jesu et Joabes mille trecenti duo;

12. filii Deum duo millia quadringenti septuaginta; filii Choraba ducenti quinque; filii Banica centum sexaginta octo;

13. filii Bedeekh quadringenti tres; filii Archad quadringenti viginti septem;

14. filii Cham triginta septem; filii Zoroar duo millia sexaginta septem; filii Adiu quadringenti sexaginta unus;

15. filii Aderectis centum octo; filii Cioso et Zelas centum septem; filii Azoroc quadringenti triginta novem;

16. filii Jedarchone centum triginta duo; filii Anaoiae centum triginta; filii Asoni nonaginta;

17. filii Marsar quadringenti viginti duo; filii Zabarus nonaginta quinque; filii Se polemon centum viginti tres;

18. filii Nepopas quinquaginta quinque; filii Nechanatus centum quinquaginta octo; filii Cebethamus centum triginta duo;

19. filii Crearpatros, qui Enocatis et Modiae, quadringenti viginti tres; qui ex Gramas et Gabea, centum viginti unus;

20. qui ex Besselon et Geagge, sexaginta quinque; qui ex Bastaro, centum viginti duo;

21. qui ex Bechenobes, quinquaginta quinque; filii Liptis centum quinquaginta quinque; filii Labonni trecenti quinquaginta septem;

22. filii Sichem trecenti septuaginta; filii Suadon et Cliomus trecenti septuaginta octo;

23. filii Ericus duo millia centum quadraginta quinque; filii Anaas trecenti septuaginta. Sacerdotes:

24. filii Jeddus, filii Euther, filii Eliasib trecenti septuaginta duo; filii Emerus ducenti quinquaginta duo;

25. filii Phasurii trecenti quinquaginta septem; filii Curees ducenti viginti septem.

26. Levitae: filii Jesu in Caduel, et Bamis, et Serbias, et Edias septuaginta quatuor; omnis numerus a duodecimo anno triginta millia quadringenti sexaginta duo,

27. filii, et filiae, et uxores; omnis com-

putatio quadraginta millia ducenti quadraginta duo.

28. Filii sacerdotum, qui psallebant in templo: filii Asaph centum viginti octo.

29. Ostiarii vero: filii Esmenni, filii Aser, filii Amon, filii Accuba, Tapa filii Tobi, omnes centum triginta novem.

30. Sacerdotes servientes in templo: filii Sel, filii Gaspha, filii Tobloch, filii Carriae, filii Su, filii Hellu, filii Labana, filii Armacha, filii Accub, filii Utha, filii Cetha, filii Aggab, filii Obai, filii Anani, filii Canua, filii Geddu,